PORTARIA Nº 021/2025

DECLARA A VACÂNCIA DO CARGO PÚBLICO DE ASSESSOR ADMINISTRATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE REDENTORA, EM DECORRÊNCIA DE FALECIMENTO DE SERVIDOR E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

GILMAR GONÇALVES DE LIMA, Presidente da Câmara de Vereadores de Redentora, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, resolve o seguinte:
Art. 1º - Declara a vacância do cargo efetivo de Assessor Administrativo ocupado por JOÃO CARLOS DO SANTOS PACHECO, matricula n.º 0016, portador do CPF n° 521.XXX.XXX.00, lotado na Câmara Municipal de Vereadores de Redentora-RS, em razão do seu falecimento ocorrido no dia 03 de julho de 2025, conforme Certidão de Óbito - Matricula n.º 098889 01 55 2025 4 00014 160 0002068 97.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA DE VEREADORES, 18 de julho de 2025.

Gilmar Gonçalves de Lima
              		                                Vereador Presidente